РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2014 года    №04
О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

         На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,   Закона Волгоградской области от 20.12.2013 года № 175 - ОД «Об административных правонарушениях»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить перечень должностных лиц на 2014 год, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
       2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня  его подписания.
       3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Рыбинского

сельского поселения                                                                 В.А.Любаков
Приложение

к постановлению Администрации
Рыбинского сельского поселения

от 20.01.2014г. № 04
Перечень должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Ведущий специалист в сфере муниципального хозяйства по правонарушениям, предусмотренным статьями 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, ч. 2 ст. 9.1,  9.3 закона Волгоградской области  от 20 декабря 2013 года № 175-ОД «Об административных правонарушениях».
2. Специалист 1 категории в сфере социальных вопросов по правонарушениям, предусмотренным ст.  2.1(в части   нарушения  должностными  лицами  муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных  предприятий  порядка  и  сроков  рассмотрения  обращений  граждан), 2.7, 3.2, 3.3    закона   Волгоградской  области  от 20 декабря 2013 года № 175 - ОД «Об административных правонарушениях»;

3. Специалист 1 категории в сфере блока бухгалтерии  по статьям   2.9, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.3 закона Волгоградской области  от 20 декабря 2013 года № 175- ОД «Об административных правонарушениях».